
 
 

 
 

 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

 

 

 

1. Alimentos 
 

2. Alquileres y Servicios Básicos 
 

3. Bienes y Servicios 
 

4. Combustible y Lubricante 
 

5. Pasajes y Viáticos 
 

6. Productos Farmacéuticos y Medicinales 
 

7. Servicios Personales 
 

8. Servicios Profesionales y Técnicos 
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 001

***** ** *****  2,213.05 25-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 2,213.05

 2,213.05

 2,213.05

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0513 

 

Identificación Nombre
1202196200100 DIMIA CONSUELO FIGUEROA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/05/2014 11:07:38

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0513
 

 001

 002

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

 25,581.60

 3,656.08

 1,346.90

 1,135.00

 11,010.00

 534,964.50

 240,636.35

 6,200.00

 22,257.88

 1,161.51

 3,666.02

 1,571.15

 1,721.77

 105,314.70

 184,925.66

 18,009.80

 4,443.24

 32,788.50

 4,200.00

 10,032.10

 4,922.61

 15,461.40

23-ABR-14

02-ABR-14

02-ABR-14

03-ABR-14

08-ABR-14

11-ABR-14

21-ABR-14

21-ABR-14

23-ABR-14

25-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

03-ABR-14

03-ABR-14

04-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTO

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 1,235,006.77

 854,908.76

 380,098.01

 854,908.76

 380,098.01

 011

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

DIRECCIÓN EJECUTIVA Y UNIDAD ADMINISTRADORA DEL 

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0513 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002265835

05029000001320

05029000001320

0805001

05099997168236

08019002278342

08019002274160

08019002274160

0804003

1202196200100

05029000001320

05029000001320

05029000001320

010602200601073

0801-1966-03495

08019006023792

08019002274160

08019002274160

08019002274160

08019002274160

0801001

0801001

ECONO RENT A CAR S. DE R.L.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAZUL S.A

ARRENDADORA DE VEHICULOS S.A.

INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.

INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DIMIA CONSUELO FIGUEROA

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

JONY JAMIL SALMAN LAMA

PLUTARCO RIVERA CASTELLANOS

MASNET S.A. DE C.V.

INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.

INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.

INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.

INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 50,549.69

 28,857.53

 2,999.65

 1,888.21

 7,555.50

 12,849.16

 5,850.00

 10,450.00

 10,000.00

 4,755.83

 19,435.00

 222,852.42

 19,550.00

 6,876.40

 1,474.89

 4,400.00

 9,349.50

02-ABR-14

03-ABR-14

02-ABR-14

02-ABR-14

03-ABR-14

08-ABR-14

23-ABR-14

21-ABR-14

24-ABR-14

23-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

29-ABR-14

30-ABR-14

22-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTO

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 419,693.78

 410,344.28

 9,349.50

 410,344.28

 9,349.50

 011

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

DIRECCIÓN EJECUTIVA Y UNIDAD ADMINISTRADORA DEL 

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0513 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019003075248

08019001231099

05019999400238

05029000001320

1709-1963-00154

08019006023792

0801197809022

08019001210297

08019013555520

1709-1963-00154

08019995286070

08019002281196

0801-1973-03525

1202196200100

05019999400238

0801-1981-05510

05019010314509

COMPUTADORAS Y SERVICIOS/COMPUSER

IRYCOM S. DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V

TELEFONICA CELULAR S.A.

RODOLFO ISRAEL DOMINGUEZ BAQUEDANO

MASNET S.A. DE C.V.

JOSE ROBERTO LOPEZ RAMOS

SEGUROS CREFISA,S.A.

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADI

RODOLFO ISRAEL DOMINGUEZ BAQUEDANO

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

LOURDES JACQUELINE REYES IRIAS

DIMIA CONSUELO FIGUEROA

JETSTEREO S A DE C V

RAFAEL ANTONIO MUÑOZ BRITO

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS
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 800.00

 1,000.00

 8,085.40

 47,820.10

 3,200.00

 3,200.00

 3,200.00

 2,800.00

 2,760.00

 2,220.00

 1,200.00

 2,640.00

 1,000.00

 2,907.00

 43,808.00

 11,679.20

 15,847.30

 12,361.60

02-ABR-14

02-ABR-14

08-ABR-14

08-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

22-ABR-14

25-ABR-14

24-ABR-14

10-ABR-14

23-ABR-14

23-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTO

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 166,528.60

 126,640.50

 39,888.10

 126,640.50

 39,888.10

 011

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

DIRECCIÓN EJECUTIVA Y UNIDAD ADMINISTRADORA DEL 

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0513 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1982-06043

0501-1959-01628

08019000236099

08019000236099

0714-1955-00199

0801-1981-08138

1804-1958-01644

1701-1979-00497

0703-1971-01166

0801-1955-05974

0801-1975-19951

0709-1968-00156

0801-1976-06529

08019000236099

08019000236099

08019000236099

08019000236099

08019000236099

HEDER JOEL MELENDEZ ZELAYA

JORGE ALBERTO ACOSTA ORELLANA

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

RUFINO HELIODORO MARADIAGA

SET ELIBARDO BUSTILLO VASQUEZ

SAUL OSWALDO SANTOS PINEDA

JOSE JAVIER GUTIERREZ GUTIERREZ

ARNOLD ERNESTO SOTO CASTRO

JORGE ALBERTO GARCIA BLANCO

ISMAEL ANTONIO NUÑEZ VELASQUEZ

JOSE FRANCISCO MARTINEZ CASTILLO

RONY LEONEL ELVIR PINEDA

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
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 19,682.00

 1,796.00

 1,406.00

 7,425.00

 7,425.00

 7,425.00

 7,425.00

 1,600.00

 1,464.00

 7,425.00

 7,425.00

 6,525.00

 6,525.00

 6,875.00

 6,875.00

 6,925.00

 6,925.00

 10,289.00

 10,425.00

 7,425.00

 7,425.00

 7,425.00

 7,425.00

 7,425.00

 7,425.00

 7,425.00

 7,425.00

 7,425.00

 6,525.00

 6,525.00

 7,425.00

 7,425.00

 7,425.00

 7,437.00

 11,859.00

 1,406.00

 1,114.00

02-ABR-14

02-ABR-14

02-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

11-ABR-14

22-ABR-14

25-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 255,828.00

 255,828.00

 255,828.00

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0513 

 

Identificación Nombre
0513001

0801-1991-11704

0501-1959-01628

1703-1967-00046

0801-1984-09181

0707-1994-00055

0801-1967-04491

0801-1988-19563

0801-1977-06387

0601-1992-11612

0801-1993-10829

0801-1985-08890

0801-1985-19560

0714-1981-00621

1623-1977-01029

0801-1981-03565

0601-2000-02706

0801-1956-01300

0801-1969-00890

0703-1990-02998

0801-1997-03829

0801-1972-11695

0801-1991-20735

0703-1986-02296

0801-1991-07298

0714-1955-00199

0801-1981-08138

1804-1958-01644

1701-1979-00497

0703-1971-01166

0801-1955-05974

0801-1975-19951

0709-1968-00156

0801-1955-01017

0801-1964-05862

0801-1976-06529

1202196200100

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

MERLIN PAOLA AGUILAR FLORES

JORGE ALBERTO ACOSTA ORELLANA

LIDIET CRUZ NOLASCO

BRENDA LIZ FIGUEROA

DARWIN OMAR ORDOÑEZ

MARLON ANTONIO COLINDRES TURCIOS

MARCIO JOSUE GODOY NUÑEZ

MIRIAM JUDITH RODRIGUEZ

WENDY LIZETH FLORES BLANDIN

BRAYAN JAVIER SIERRA CABRERA

KIMBERLY NATALY SALAZAR REYES

LIZ MARELY MARTINEZ MALDONADO

DENIA YUDITH PADILLA SOLORZANO

MARIA INES GODOY

MARYORIE GISSELL MAZZETTI REYES

MARIA YEIMI RAMIREZ NUÑEZ

JUANA ERLINDA REYES RAMOS

XIOMARA ELIZABETH AVILA PALADA

CLAUDIA YOLANY RODRIGUEZ VALDIVIA

SANDRA JAQUELINE BARAHONA GODOY

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ RAMIREZ

XIUSMY MALENA CLOTHER BERMUDEZ

DANIA ELIZABETH GARCIA RODRIGUEZ

MARIO ALEJANDRO FLORES CABRERA

RUFINO HELIODORO MARADIAGA

SET ELIBARDO BUSTILLO VASQUEZ

SAUL OSWALDO SANTOS PINEDA

JOSE JAVIER GUTIERREZ GUTIERREZ

ARNOLD ERNESTO SOTO CASTRO

JORGE ALBERTO GARCIA BLANCO

ISMAEL ANTONIO NUÑEZ VELASQUEZ

JOSE FRANCISCO MARTINEZ CASTILLO

RICARDO ALFREDO MARTINEZ CASTAÑEDA

LOURDES MARIA MARTINEZ RAMIREZ

RONY LEONEL ELVIR PINEDA

DIMIA CONSUELO FIGUEROA
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 128,948.67

 17,452.58

 1,000,900.21

 115,072.52

 77,963.00

 11,677.92

 88,466.00

 81,761.46

 521,009.32

 3,000.00

 680.00

 5,473.90

 17,380.63

 16,086.80

 1,486.00

 20,117.93

03-ABR-14

08-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

11-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 2,107,476.94

 2,107,476.94

 2,107,476.94

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0513 

 

Identificación Nombre
0513001

0503001

0513001

0513001

08019999410656

0613196100082

0601001

08019995368674

0602001

08019001210297

08019003245217

08019002281196

08019999406510

08019000237597

08019001212344

08019013555520

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

CARMEN REINA ORTIZ CANALES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

SEGUROS CREFISA,S.A.

ASOCIACION NACIONAL DE EMPLEADOS PUBLICOS DE HONDURAS

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOPERATIVA DE AHORRO LOS LAURELES LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADI
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 29,061.78

 451,113.86

 13,100.00

 13,100.00

 13,000.00

 13,000.00

 49,250.00

 30,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 9,000.00

 17,500.00

 94,459.00

 55,000.00

 55,000.00

 9,590.00

 45,000.00

 35,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 583,487.00

 1,908.20

 6,094.52

 7,871.00

 2,625.00

 2,625.00

 2,625.00

 2,625.00

 2,333.00

 2,333.00

 2,625.00

 2,625.00

 2,333.00

 2,333.00

 2,333.00

 2,333.00

 2,333.00

 2,333.00

 2,625.00

 2,625.00

 2,625.00

 2,625.00

 2,625.00

 2,625.00

 2,358.00

24-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

09-ABR-14

10-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
08019002266884

0513001

0703-1982-00725

0801-1985-22446

0801-1987-01129

0801-1988-06135

0801193600147

0801-1982-02923

0801-1979-07440

0501-1932-00466

0501-1964-01584

0318-1953-00134

0513001

0101-1948-00620

0801-1955-01017

08019999410656

0801-1986-08464

0801-1959-00914

0801-1950-00040

0801-1962-05229

0513001

1202196200100

08019995368674

0513001

1703196700046

0801-1984-09181

0707-1994-00055

0801-1967-04491

0801-1988-19563

0801-1977-06387

0601-1992-11612

0801-1993-10829

0801-1985-08890

0801-1985-19560

0714-1981-00621

1623-1977-01029

0801-1981-03565

0601-2000-02706

0801-1956-01300

0801-1997-03829

0801-1972-11695

0801-1991-20735

0703-1986-02296

0801-1991-07298

0714-1955-00199

ESCUELA AGRICOLA PANAMERICANA, INC.

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

VICTOR MODESTO VALLECILLO SOSA

OBED LIZANDRO FUENTES MERCADO

ELVIS ARIEL MENDOZA ANDINO

JOSE MARTIN KAFATI AGUILAR

MANLIO DIONICIO MARTINEZ CANTOR

REINA MARICELA BLAIR ESPINOZA

MIRIAM WALESKA BARAHONA MONCADA

LUIS ROBERTO FLORES ESCOBAR

EUNICE ARACELY MOLINA INTERIANO

ROSARIO ELIZABETH GIRON ESPINAL

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

MARCO ANTONIO BLAIR CHAVEZ

RICARDO ALFREDO MARTINEZ CASTAÑEDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

HEIZEL ALEXANDRA ALVARADO CASTRO

JOSE RAUL ARRIOLA ORDOÑEZ

JORGE REYNALDO AMADOR AMADOR

LUIS ALFREDO GALEANO ORDOÑEZ

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

DIMIA CONSUELO FIGUEROA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

LIDIET CRUZ NOLASCO

BRENDA LIZ FIGUEROA

DARWIN OMAR ORDOÑEZ

MARLON ANTONIO COLINDRES TURCIOS

MARCIO JOSUE GODOY NUÑEZ

MIRIAM JUDITH RODRIGUEZ

WENDY LIZETH FLORES BLANDIN

BRAYAN JAVIER SIERRA CABRERA

KIMBERLY NATALY SALAZAR REYES

LIZ MARELY MARTINEZ MALDONADO

DENIA YUDITH PADILLA SOLORZANO

MARIA INES GODOY

MARYORIE GISSELL MAZZETTI REYES

MARIA YEIMI RAMIREZ NUÑEZ

JUANA ERLINDA REYES RAMOS

SANDRA JAQUELINE BARAHONA GODOY

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ RAMIREZ

XIUSMY MALENA CLOTHER BERMUDEZ

DANIA ELIZABETH GARCIA RODRIGUEZ

MARIO ALEJANDRO FLORES CABRERA

RUFINO HELIODORO MARADIAGA
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 2,358.00

 2,358.00

 2,096.00

 2,096.00

 2,358.00

 2,358.00

 2,358.00

 5,732.00

 8,233.00

 8,233.00

 8,233.00

 8,233.00

 8,233.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

28-ABR-14

30-ABR-14

03-ABR-14

03-ABR-14

03-ABR-14

03-ABR-14

03-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTO

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 1,700,771.36

 1,700,771.36

 011

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

DIRECCIÓN EJECUTIVA Y UNIDAD ADMINISTRADORA DEL 

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1981-08138

1804-1958-01644

1701-1979-00497

0703-1971-01166

0801-1955-05974

0801-1975-19951

0709-1968-00156

0513001

1503-1979-00206

1502-1988-00197

0801-1985-09362

0801-1970-09789

0801-1989-04119

0801-1960-07390

0801-1969-06275

0801-1963-04166

0801-1964-04354

0801-2000-07837

1201-1984-00187

0801-1984-11134

0801-1985-20792

0801-1953-01431

0801-1986-00866

0801-1992-18458

0801-1989-13384

0608-1956-00053

1601-1991-00592

0801-1973-01023

0801-1983-01985

0824-1985-00829

0801-1975-01114

0801-1968-04967

1001-1947-00042

0801-1990-00800

0107-1985-03640

0801-1958-00836

0801-1980-06477

0801-1976-09939

0801-1977-11341

SET ELIBARDO BUSTILLO VASQUEZ

SAUL OSWALDO SANTOS PINEDA

JOSE JAVIER GUTIERREZ GUTIERREZ

ARNOLD ERNESTO SOTO CASTRO

JORGE ALBERTO GARCIA BLANCO

ISMAEL ANTONIO NUÑEZ VELASQUEZ

JOSE FRANCISCO MARTINEZ CASTILLO

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

ANA MARICELA MELENDEZ MATUTE

BLANCA JAKELIN GRANADOS ESCOBER

DIANA ALEJANDRA GRANADOS HUETE

FRANCIS GERALDINA GARCIA

GARY BRIAYAN GARCIA PINEDA

JULIO CESAR SANCHEZ LOPEZ

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

ANA CECILIA TRIMINIO BERNHARD

BERSABE GONZALEZ URREA

BRYAN JOSUE VELASQUEZ MEJIA

CARLOS JEOVANY VASQUEZ VASQUEZ

DERICK ALESSANDRO MURILLO HERNANDEZ

ENNA JIDITHE REYES ZEPADA

EULALIO ALONZO CRUZ

FERNANDO JAVIER CRUZ ALMENDAREZ

FRANCIS MARCELA BANEGAS CARDONA

GISSELA CAROLINA RIVAS ESCOTO

HECTOR MANUEL PONCE SOLORZANO

JULIETA MARIA JEREZANO RIVERA

KARLA YADIRA MARTINEZ LOPEZ

KAROL ESTHER CANTARERO MEJIA

LILIAN YAMILETH CRUZ MEDINA

LORENA IVETH BACA FONSECA

MARIA HIGINIA CASTILLO PEREZ

MOISES ELI MARTINEZ LOPEZ

NINOSKA YAMALI ESPINOZA CALIX

NINOSKA GISSEL ANDINO PORTILLO

OLVIN OSVALDO REYES RAUDALES

RENE GALVEZ PONCE

SADRY YARELY FLORES PAGOAGA

VICTOR EDUARDO DISCUA BARAHONA
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 7,861.00

 7,861.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 5,764.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 6,812.00

 17,100.00

 22,800.00

 7,916.00

 6,812.00

 6,550.00

 6,812.00

 6,812.00

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

01-ABR-14

08-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

03-ABR-14

07-ABR-14

07-ABR-14

07-ABR-14

07-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA DE PROYECTO

Número Formulari Total Afectado

 010Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN EJECUTIVA Y UNIDAD ADMINISTRADORA DEL 

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0801-1971-02211

0801-1985-20051

0801-1983-12606

0801-1975-05052

0801-1980-03814

0801-1991-13233

0801-1991-04353

0801-1989-21853

0801-2001-03164

0801-1991-24740

0801-1982-07541

0801-1956-04688

0801-1964-07931

0801-1969-06771

01-1206-2007-02414

0801-1977-09034

0801-1985-23408

0824-1975-00363

0801-1980-01563

0801-1962-04560

0801-1987-21951

0704-1975-00532

0801-1979-13385

0801-1982-11210

0801-1970-06447

0819-1979-00214

0801-1974-07879

0801-1977-11299

0801-1990-18899

0801-1994-07526

0801-1972-05036

0801-1985-17512

0806-1990-00312

0801-1976-03619

0801-1992-14862

0801-1993-03974

0801-1987-16033

0801-1993-05355

0801-1984-13282

0801-1985-11328

0708-1971-00036

0611-1993-00820

0209-1990-00736

0801-1984-20319

0801-1968-05189

WENDY CELESTE BERTRAND AGUILAR

WILLY HERNAN FIGUEROA FLORES

KAREN YOHANNA SOLORZANO GODOY

KARLA PATRICIA ANDRADE HERNANDEZ

KARLA YAMILETH COELLO MATUTE

KATERIN YULIETH RAMOS ORDOÑEZ

KELLY ALEJANDRA ANDINO VALLADARES

LEYSY LIDIETH VASQUEZ ACOSTA

LUCINDA IVETH MARADIAGA IZAGUIRRE

LUIS OTMARO DIAZ DIAZ

LUISA GABRIELA DURON HERNANDEZ

MARIO ALFREDO MARADIAGA LAINEZ

MAURA ONDINA RIVERA DOMINGUEZ

MERCY DOLORES VALLECILLO MARTINEZ

MIGUEL ENRIQUE CANIZALES PALACIOS

NORMA YANETH ALVARADO MAIRENA

NORMA EDUARDO FLORES HERNANDEZ

OLMAN JAVIER ESPINAL MONTES

OSCAR DAVID ALONZO HENRIQUEZ

OSCAR ROLANDO GUEVARA SEQUEIRA

PABLO LUIS ZUNIGA ANDARA

SANDRA ISABEL BANEGAS ZAVALA

SANDY CAROLINA TORRES FONSECA

SEYDI WALESKA MONTOYA SIERRA

SUE ANN PERALTA AGUIRRE

SUYAPA MARGARITA TALAVERA MEJIA

THELMA LIZETH SALINAS BERMUDEZ

WENDY NINOSKA BULNES MEJIA

XENIA MARIANA SAUCEDA UMANZOR

STEVEN DANILO CRUZ ARAMBU

JHONNY CHARLTON AGUILERA ARGEÑAL

JORGE L UIS CERVANTES SERRANO

JESSE OBED ARTIAGA SANCHEZ

JOSE ALBERTO ESCOBAR AGUILAR

JOSELYN MASSIEL SALGADO RODRIGUEZ

JOSUE FRANCISCO FLETES LOPEZ

JOSUE RAMIRO GUERRERO RAMOS

DAVID OMAR HENRIQUEZ PINO

NADIA MELISSA CRUZ ELVIR

PAOLA NICOLE ZUNIGA PADILLA

ELVIA AZUCENA VALLADARES CONTRERAS

CRISTIAN JESUS BORJAS ORTIZ

GESSY LEONELA JIMENEZ RAMOS

CLAUDIA PATRICIA IRIAS MENDEZ

HAYDEE YAMILETH FLORES NUÑEZ
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 6,812.00

 11,500.00

 59,886.00

 15,969.00

 15,969.00

 26,450.00

 19,107.00

 39,924.00

 18,128.00

 17,966.00

 19,107.00

 19,107.00

 49,905.00

 36,135.00

 29,943.00

 19,107.00

 19,107.00

 25,141.00

 25,141.00

 31,940.00

 53,898.00

 15,000.00

 25,000.00

 14,000.00

 28,476.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

07-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

11-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA DE PROYECTO

Número Formulari Total Afectado

 010Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN EJECUTIVA Y UNIDAD ADMINISTRADORA DEL 

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0801-1986-03723

0823-1962-00062

0506195000391

0801-1977-13830

0801-1966-00538

1802-1959-00091

0801-1986-03643

1709-1959-00018

0801-1978-08634

1501-1984-02252

1508-1983-00522

0801-1979-12165

0801-1967-06309

0801-1971-03900

1501-1960-00559

0801-1981-03559

0801-1987-07120

0801-1987-19317

0801-1976-11438

0801-1997-18126

0801-1957-00079

0801-1997-00628

0801-1983-18972

0801-1988-06332

0801-1958-06513

0801-2004-07536

0801-1974-09883

0801-1987-21951

0801-1973-01023

0801-1983-14975

0801-1963-04166

0801-1976-09939

0824-1985-00829

0801-1968-04967

0801-1956-04688

0611-1993-00820

0801-1986-03723

0801-1986-00866

0801-1968-05189

0801-1953-01431

1601-1991-00592

0801-1985-20792

0608-1956-00053

0801-1958-00836

0801-1971-02211

CINDY SARAHI VALLECILLO FLORES

MILTON OMAR CERRATO GARCIA

ANTONIO RENE SOLER ORELLANA

JESSENIA ROXANA MATAMOROS ALVARADO

KORITZA YAMILETH BORJAS AVILEZ

CESAR AUGUSTO CARCAMO MARTINEZ

MAITY ALEXANDRA MORAES MOLINA

GUADALUPE LILIANA SIERRA VELASQUEZ

CLEDIS YESENIA BORJAS HENRIQUEZ

CAROLINA SOTO MARTINEZ

IRIS AMANDA RAMIREZ ARGUETA

MELISA IVANIA ARRIAGA FLORES

JUAN FAUSTO LOPEZ LOPEZ

JESSICA MARIA ROJAS VENEGAS

LIBIA LIZZETH MUNGUIA SANTOS

NADYA PAOLA DIAZ MACIAS

RAQUEL EUNICE AGUILAR PEREZ

ANA CECILIA ROMERO QUIROZ

MIRIAM YANETH BANEGAS

ERICK ABRAHAM VEGA PADILLA

JESUS REINIERY SOTO NAVAS

BETZABE STEPHANIA DOMINGUEZ BRIZZIO

DARIO HUMBERTO HERNANDEZ ZALDIVAR

SKARLETT JOHANA SALGADO RODRIGUEZ

JORGE ARTURO LOPEZ SALGADO

JONI JOSUE PINEDA GARCIA

YANINA DOLORES MENDOZA MENDOZA

PABLO LUIS ZUNIGA ANDARA

KARLA YADIRA MARTINEZ LOPEZ

ALEJANDRA VICTORIA ARAUJO FLORES

ANA CECILIA TRIMINIO BERNHARD

SADRY YARELY FLORES PAGOAGA

LILIAN YAMILETH CRUZ MEDINA

MARIA HIGINIA CASTILLO PEREZ

MARIO ALFREDO MARADIAGA LAINEZ

CRISTIAN JESUS BORJAS ORTIZ

CINDY SARAHI VALLECILLO FLORES

FERNANDO JAVIER CRUZ ALMENDAREZ

HAYDEE YAMILETH FLORES NUÑEZ

EULALIO ALONZO CRUZ

JULIETA MARIA JEREZANO RIVERA

ENNA JIDITHE REYES ZEPADA

HECTOR MANUEL PONCE SOLORZANO

OLVIN OSVALDO REYES RAUDALES

WENDY CELESTE BERTRAND AGUILAR
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 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 6,026.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 7,861.00

 6,026.00

 6,289.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 6,289.00

 6,289.00

 6,027.00

 7,337.00

 6,289.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 7,337.00

 6,289.00

 6,289.00

 6,289.00

 6,289.00

 6,289.00

 6,289.00

 6,289.00

 6,289.00

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

29-ABR-14

29-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

29-ABR-14

29-ABR-14

29-ABR-14

29-ABR-14

29-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA DE PROYECTO

Número Formulari Total Afectado

 010Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN EJECUTIVA Y UNIDAD ADMINISTRADORA DEL 

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0801-1972-10162

0801-1962-09299

0801-1993-05355

0801-1984-11134

0801-1992-18458

0801-1960-07390

0801-1969-06275

0609-1971-00452

0801-1989-12241

0801-1955-05026

0801-1980-00521

0801-1972-06800

0801-1962-04560

0801-1981-09296

0801-1977-09667

0801-1989-22488

0801-1975-05052

0704-1975-00532

0801-1987-05858

0801-1991-24740

0801-1993-13568

0801-1985-17512

0801-1972-02926

0801-1991-04353

0801-1977-02243

0801-1982-07541

0801-1980-03814

0801-1990-06882

0801-1986-12611

0801-1976-03619

0801-1982-07517

0801-1991-13233

0801-1975-04270

0801-1986-00291

0801-1972-05036

0801-1989-21853

0806-1990-00312

0801-1964-07931

0801-2001-03164

0801-1992-05742

0813-1985-00567

0801-1982-11210

0801-1993-03974

0801-1970-06447

0801-1994-07526

DENNYS HERIBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JOSE ANTONIO GARAY

DAVID OMAR HENRIQUEZ PINO

DERICK ALESSANDRO MURILLO HERNANDEZ

FRANCIS MARCELA BANEGAS CARDONA

JULIO CESAR SANCHEZ LOPEZ

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

FRANCISCO CARLOS LAINEZ

ALEX ANTONIO QUIROZ PEÑA

ROBERTO TEJADA FLORES

ANGNI EDUARDO FLORES MONCADA

MARCO ANTONIO BARRIENTOS CORTEZ

OSCAR ROLANDO GUEVARA SEQUEIRA

ANGELICA SUYAPA OLIVA OLIVA

ANGELA DEL CARMEN CABALLERO GRANADOS

ANA YAMILETH CALIX MARTINEZ

KARLA PATRICIA ANDRADE HERNANDEZ

SANDRA ISABEL BANEGAS ZAVALA

DANY JOSUE FUNES CANALES

LUIS OTMARO DIAZ DIAZ

FRANKLIN GUSTAVO SUBIABRE RAUDALES

JORGE L UIS CERVANTES SERRANO

FLORENCIA ELIZABETH LARA VALLADARES

KELLY ALEJANDRA ANDINO VALLADARES

CRISTIAN FERNANDO ORDOÑEZ ANDINO

LUISA GABRIELA DURON HERNANDEZ

KARLA YAMILETH COELLO MATUTE

ALINA MARYSOL SIERRA MENDOZA

GLORIA ALEJANDRA PERALTA ESPINAL

JOSE ALBERTO ESCOBAR AGUILAR

GLADYS CAROLINA ARCE REYES

KATERIN YULIETH RAMOS ORDOÑEZ

JENNIE GRACIBEL CARRASCO PONCE

EDDY JACKELINE VASQUEZ AGUILAR

JHONNY CHARLTON AGUILERA ARGEÑAL

LEYSY LIDIETH VASQUEZ ACOSTA

JESSE OBED ARTIAGA SANCHEZ

MAURA ONDINA RIVERA DOMINGUEZ

LUCINDA IVETH MARADIAGA IZAGUIRRE

EVELIN ZOANNY ELVIR MAIRENA

CARLA YANETH SANCHEZ ESPINOZA

SEYDI WALESKA MONTOYA SIERRA

JOSUE FRANCISCO FLETES LOPEZ

SUE ANN PERALTA AGUIRRE

STEVEN DANILO CRUZ ARAMBU
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 6,289.00

 6,289.00

 6,289.00

 6,289.00

 6,289.00

 6,289.00

 6,289.00

 9,500.00

 9,500.00

 8,867.00

 8,867.00

 8,867.00

 8,867.00

 8,867.00

 9,500.00

 12,027.50

 10,699.37

 10,699.37

 9,500.00

 9,500.00

 6,026.00

 6,026.00

 6,026.00

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

25-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA DE PROYECTO

Número Formulari Total Afectado

 3,587,227.60

 1,886,456.24

 1,886,456.24

 010Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN EJECUTIVA Y UNIDAD ADMINISTRADORA DEL 

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0513 

 

Identificación Nombre
0801-1979-13385

0801-1977-09034

0801-1969-06771

0801-1985-06105

0819-1979-00214

0801-1977-11299

0801-1986-15842

0801-1989-13384

0703-1984-02346

1503-1979-00206

0801-1985-09362

0708-1971-00036

0801-1970-09789

0801-1989-04119

0501-1963-01969

0801-1959-03730

0801-1974-09215

0801-2006-00314

0801-1964-04354

0801-1980-06477

0801-1972-00869

0801-1994-21265

0801-1995-16874

SANDY CAROLINA TORRES FONSECA

NORMA YANETH ALVARADO MAIRENA

MERCY DOLORES VALLECILLO MARTINEZ

BETTY SAROGENY HERNANDEZ ZUNIGA

SUYAPA MARGARITA TALAVERA MEJIA

WENDY NINOSKA BULNES MEJIA

JENNY YAMILETH ISCOA VASQUEZ

GISSELA CAROLINA RIVAS ESCOTO

SONIA JAMILETH UMANZOR LOPEZ

ANA MARICELA MELENDEZ MATUTE

DIANA ALEJANDRA GRANADOS HUETE

ELVIA AZUCENA VALLADARES CONTRERAS

FRANCIS GERALDINA GARCIA

GARY BRIAYAN GARCIA PINEDA

MARIA DOLORES MEJIA SAGASTUME

GERARDO HERNAN TORRES DELGADO

ROBERTO ANTONIO MATAMOROS SALINAS

ESTHER LEONELA LOPEZ JUAREZ

BERSABE GONZALEZ URREA

RENE GALVEZ PONCE

OSCAR ANTONIO BERRIOS PALACIOS

GERSON ALEJANDRO SALGADO ESPINAL

CRISTIAN ARIEL DOMINGUEZ MARADIAGA


